旭 地 振 第 7 2 1 号

令和３年９月 17 日

旭区自治会町内会長 各位

旭区役所地域振興課

資源化推進担当課長

田村 修

自治会町内会等への秋の花苗配布の中止について（通知）

 日頃から、「旭区花いっぱい事業」の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、区役所では毎年春と秋の２回にわたり、公園や歩道など公共の場所での

花植えを積極的に進めている自治会町内会等の団体に対して、花と緑に親しむき

れいな街づくりと、ポイ捨てや不法投棄ができない環境づくりを目的として、花

苗の配布を実施しています。

 今年度も例年同様実施予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状

況を踏まえ、配布を中止することにいたしました。

 花苗配布をお待ちいただいていた皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解いただきますよう、お願い申し上げます。

旭区役所地域振興課資源化推進担当

三浦・樋口

TEL ９５４－６０９６

FAX ９５５－３３４１